
N° 
POSTULANTE

POSTULANTE (APELLIDOS, NOMBRES)
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CAPACITACIÓN MÉRITOS
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COEFICIENTE 
CURRICULAR 

APTO / NO APTO OBSERVACIONES

1
SILVA ALTAMIRANO YELICA DEL 
ROSARIO

27 16 28 0 71 21.3 APTO

2
AGUILAR CASTILLO KATHERINE 
PATRICIA

0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EL ÓRDEN Y FORMA DE PRESENTACIÓN DE ACUERDO AL 
PUNTO 1.6.5.1 Y NO TIENE CURSO DE ECOGRAFIA REQUERIDAS EN EL 
PERFIL DE ACUERDO  A LAS BASES

3
ZAVALETA VELASQUEZ ELMER 
HERACLIO

0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EL ÓRDEN Y FORMA DE PRESENTACIÓN DE ACUERDO AL 
PUNTO 1.6.5.1 DE LAS BASES (NO ADJUNTA FICHA CURRICULAR SEGÚN 
ORDEN)
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1 PAISIG ROSAS JHON STEVE 25 16 28 2 71 21.3 APTO

2 SALAS MALLQUI JOSE LUIS 26 16 28 0 70 21 APTO

3 FERRER ARROYO EVERT 26 16 28 0 70 21 APTO

4 CORDOVA RIOS MARCO ANTONIO 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EL ÓRDEN Y FORMA DE PRESENTACIÓN DE ACUERDO AL 
PUNTO 1.6.5.1 ASIMISMO NO PRESENTA CURSOS DE ECOGRAFIA 
ACTUALIZADOS DE ACUERDO A LAS BASES

5 NAMUCHE PINGO JULIO CESAR 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EL ÓRDEN Y FORMA DE PRESENTACIÓN DE 
ACUERDO AL PUNTO 1.6.5.1 DE LAS BASES

6 GARRIDO COELLO DIEGO ALONSO 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR COPIAS FEDATEADAS DE ACUERDO 
AL PUNTO 1.6.5.1 -11 DE LAS BASES
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1 QUISPE GUTIERREZ GEYDI INES 27 25 28 2 82 24.6 APTO

2 SANCHEZ VALDERRAMA FLORIVEL 27 25 28 2 82 24.6 APTO

3
ESCOBEDO OTINIANO LUCINDA 
JHASMIN

0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
LABORANDO EN HOSPITALES REQUERIDAS EN LAS BASES

4 RAMIREZ HORNA JESSICA LIZZETH 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
LABORANDO EN HOSPITALES REQUERIDAS EN LAS BASES

5 HUAMÁN BECERRA RAMIRO EDUARDO 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EL ÓRDEN Y FORMA DE PRESENTACIÓN DE ACUERDO AL 
PUNTO 1.6.5.1 Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
LABORANDO EN HOSPITALES REQUERIDAS EN LAS BASES

6 SANCHEZ PUMACCAHUA ZILA 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
LABORANDO EN HOSPITALES REQUERIDAS EN LAS BASES

7 OTINIANO VERA KATHERYNE SOLEDAD 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
LABORANDO EN HOSPITALES REQUERIDAS EN LAS BASES
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1 PRIETO AGUIRRE MARIEL BRIGITE 26 25 28 2 81 24.3 APTO

2 RODRIGUEZ AVILA ADELIZ 25 25 28 0 78 23.4 APTO

3
CÓRDOVA DE LA CRUZ BENILDA 
YOLANDA

0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR COPIAS FEDATEADAS DE ACUERDO 
AL PUNTO 1.6.5.1 -11 DE LAS BASES

4
VÁSQUEZ TAPIA MARIA DE LOS 
ANGELES

0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA MÍNIMA DE 
ACUERDO AL NUMERAL 1.6.5.1-7 DE LAS BASES

5 POLO CASTILLO JUSTO ARTEMIO 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LAS 420 HORAS MÍNIMAS DE CAPACITACIÓN TEQUERIDAS 
EN EL PERFIL DEL PUESTO; TENIENDO SOLO UN TOTAL DE 282 HORAS. 

HUAMACHUCO, 04 DE ABRIL DEL 2025
ORIGINAL FIRMADO

TÉCNICO EN ENFERMERIA - PUESTO DE SALUD LLUCHUBAMBA

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002-2025 - CONTRATACIÓN DE PERSONAL A PLAZO FIJO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276

MÉDICO - PUESTO DE SALUD CURGOS

MÉDICO - HOSPITAL DE APOYO LEONCIO PRADO

TÉCNICO EN ENFERMERIA - HOSPITAL DE APOYO LEONCIO PRADO


